

INFORMACJA

o wspólnym posiedzeniu

**Komisji Samorządu Terytorialnego
i Administracji Państwowej**

oraz

**Komisji Praw Człowieka,
Praworządności i Petycji**

nr posiedzenia: 33

nr posiedzenia: 52

data posiedzenia: 10 września 2020 r.

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 15. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie ustawy o szczególnych zasadach usuwania skutków prawnych decyzji reprivatyzacyjnych dotyczących nieruchomości warszawskich, wydanych z naruszeniem prawa, ustawy o komercjalizacji i niektórych uprawnieniach pracowników oraz ustawy o gospodarce nieruchomościami.

Posiedzeniu przewodniczył:

przewodniczący Komisji Praw Człowieka, Praworządności i Petycji Aleksander Pociąg.

W posiedzeniu uczestniczyli:

senatorowie członkowie Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej:

Ryszard Bober, Wiktor Durlak, Zygmunt Frankiewicz, Marek Komorowski, Krzysztof Kwiatkowski, Andrzej Pająk, Janusz Pęcherz, Wadim Tyszkiewicz,

senatorowie członkowie Komisji Praw Człowieka, Praworządności i Petycji:

Rafał Ambrozik, Bogdan Borusewicz, Robert Mamątow, Marek Plura, Aleksander Pociąg, Joanna Sekuła, Michał Seweryński, Lidia Staroń,

goście, m.in.:

Ministerstwo Sprawiedliwości:

dyrektor Departamentu Prawa Administracyjnego Karol Rzęsiewicz,

Kancelaria Senatu:

pracownik Biura Legislacyjnego Aldona Figura.

Ad 1.

W trakcie debaty na posiedzeniu Senatu Komisja Praw Człowieka, Praworządności i Petycji, Komisja Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej oraz senator Wojciech Konieczny zgłosili wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy.

Przedstawiciel Ministerstwa Sprawiedliwości Karol Rzęsiewicz wypowiedział się przeciwko wprowadzaniu do ustawy poprawek wniesionych przez senatora W. Koniecznego oraz części poprawek komisyjnych.

W głosowaniu komisje poparły wszystkie przedstawione przez siebie poprawki oraz niektóre poprawki senatora W. Koniecznego.
Sprawozdawcą komisji będzie senator Aleksander Pociąg.

Konkluzja:

Komisje poparły 21 poprawek do ustawy (druk senacki nr 194 Z).

Opracowano w BPS